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شرایط اختصاص خمس به یارانهها

آیت الله هادوی تهرانی درباره خمس یارانهها با تأکید بر اینکه هر مالی که از موارد استثناء نباشد خمس به آن تعلق می

گیرد گفت: از زمانی که یارانه قابل برداشت میشود شامل خمس است که اگر تا پایان سال چیزی از آن باقی بماند، باید

خمس آن پرداخت شود.

آیت الله هادوی تهرانی درباره خمس یارانهها با تأکید بر اینکه هر مالی که از موارد استثناء نباشد خمس به آن تعلق می گیرد گفت: از
زمانی که یارانه قابل برداشت میشود شامل خمس است که اگر تا پایان سال چیزی از آن باقی بماند، باید خمس آن پرداخت شود.

آیت الله مهدی هادوی تهرانی در پاسخ به استفتاء خبرنگار مهر درباره این که آیا خمس به یارانه ها که اکنون قابل برداشت است تعلق
می گیرد گفت: هر مالی که از موارد استثناء خمس نباشد، از زمانی که قابل مصرف شود، خمس به آن تعلق می گیرد.

وی افزود: اگر شخص صاحب مال دارای سال خمسی باشد، از زمان مزبور این مال جزء اموال مورد خمس شخص واقع می شود و اگر
انتهای سال فرا رسد و چیزی از این مال باقی باشد، باید خمس آن پرداخت شود و اگر شخص سال خمسی ندارد  چون تا حال مالی
که به آن خمس تعلق بگیرد، نداشته است  یا برای این مال خمس مستقل در نظر گرفته، از زمان مزبور، یعنی زمانی که یارانه قابل

برداشت است، تا یکسال فرصت دارد و اگر در پایان این مدت چیزی از این مال باقی باشد، به آن خمس تعلق می گیرد.

وی درباره شرایطی که بر اساس آن خمس به یارانه ها تعلق می گیرد تأکید کرد: از زمانی که یارانه قابل برداشت می شود، متعلق
خمس می شود، که اگر تا پایان سال خمس چیزی از آن باقی بماند، باید خمس آن پرداخت شود یا پس از گذشت یکسال از زمان

قابل برداشت شدن یارانه، اگر چیزی از آن باقی بماند، به آن خمس تعلق می گیرد.

آیت الله هادوی تهرانی در تشریح شرایط خمس نیز گفت: اگر شخص مالک مالی شود که از موارد استثنای خمس مانند هدیه کوچک
یا ارث نباشد، از زمانی که بتواند در آن مال تصرف کند، آن مال متعلق خمس خواهد بود.

وی اضافه کرد: پس اگر شخص برای کل اموال خود سال خمسی دارد، از زمان امکان تصرف در آن مال تا پایان همان سال خمسی اگر
چیزی از این مال اضافه بیاید، به آن خمس تعلق می گیرد و اگر شخص دارای سال خمسی نیست، یا برای هر مالی سال خمسی
جداگانه نگه می دارد، از همان زمان - یعنی زمان امکان تصرف  تا یکسال فرصت دارد و اگر پس از پایان این مدت چیزی از مال اضافه

بماند، باید خمس آن را پرداخت کند.
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